BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2028-CV/TĐTN-TTNTH
“V/v cử lực lượng tham dự Lễ viếng và

dâng hoa anh hùng liệt sĩ Trần Văn Ơn”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  05 tháng 01 năm 2021

            Kính gửi:  Ban Thường vụ Thành đoàn Bến Tre.

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 71 – KHLT/TĐTN-SGD&ĐT ngày

09/10/2020 giữa Ban Thường vụ Tỉnh đoàn và Ban Giám đốc Sở Giáo dục &

Đào tạo về việc tổ chức chuỗi hoạt động kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh (26/03/1931 – 26/03/2021) trong thanh niên trường học,

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ Thành đoàn Bến Tre

cử lực lượng tham dự Lễ viếng và dâng hoa anh hùng liệt sĩ Trần Văn Ơn, cụ thể

như sau:

1. Thời gian: 06 giờ 45 phút, ngày 09/01/2021 (Thứ bảy).

2. Địa điểm: Công viên tượng đài Trần Văn Ơn (Phường An Hội, TPBT).

3. Số lượng, thành phần: 70 đoàn viên, thanh niên, học sinh.

4. Đồng phục: đồng phục trường, áo thanh niên tình nguyện hoặc

áo Thanh niên Việt Nam.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ Thành đoàn Bến Tre

cử lực lượng tham gia và quản lý theo đúng tinh thần công văn này.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TTN-TH Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2021-01-04T23:36:53-0800
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-05T15:26:35+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!